国家外汇管理局重庆外汇管理部

关于召开2010年外汇年检培训会议的通知

重庆市各会计师事务所：

    按照《国家外汇管理局综合司关于进一步完善2010年外商投资企业外汇年检工作有关问题的通知》（汇综发〔2010〕40号）的要求，2010年鼓励外商投资企业委托会计师事务所通过国家外汇管理局网上服务平台报送相关信息和数据。为便利外商投资企业参加外汇年检，充分发挥会计师事务所专业服务功能，经研究，决定召开2010年外汇年检培训会议。现将有关事项通知如下：

一、培训时间
2010年4月7日（周三）下午2：30－5：30。

二、培训地点
中国人民银行重庆营业管理部办公综合楼三楼会议室。

地址：渝北区红锦大道56号，五洲大酒店对面，重庆市高级人民法院旁边）。

三、培训主要内容
1、介绍会计师事务所受托进行外汇年检有关操作；

2、外汇收支情况表的解读和审核。

3、外汇验资询证有关操作。

四、参会人员及注意事项

1、各会计师事务所派1-2名部门经理参加培训。

2、本次培训免费，各事务所培训人员应自带笔和笔记本，准时参加培训。

3、各事务所培训人员应在4月2日下午5：00前将《参加培训会人员名单表》传真至重庆外汇管理部资本项目处，并电话确认。

联系人：苏勤  左思思

联系电话：67677645  67677960

传真电话：67677714

附件：参加培训会人员名单表
国家外汇管理局重庆外汇管理部

                                   资本项目管理处

2010年3月31日

附件：
参加培训会人员名单表

	单位
	姓名
	职务
	联系电话（手机）